
 

 
Protokół Nr 221/2006 

 
z posiedzenia Zarz�du Powiatu w Kielcach w dniu 12 lipca 2006 roku w sali konferencyjnej 
Starostwa (lista obecno�ci w zał�czeniu do protokółu). 
 
1. W zwi�zku z przedło�onym wnioskiem przez Prezesa Zarz�du Rejonowego Polskiego 

Czerwonego Krzy�a w Kielcach Michała Tatara, skierowanym do Starosty Kieleckiego 
Zbigniewa Bana�kiewicza, w sprawie udzielenia wsparcia finansowego na zakup fantomu 
oraz rzutnika multimedialnego do przeprowadzania zaj�� szkoleniowych w zakresie 
udzielania pierwszej pomocy (kserokopia wniosku stanowi zał�cznik do protokółu),  
w posiedzeniu udział wzi�li: Prezes Zarz�du Okr�gowego Polskiego Czerwonego Krzy�a 
w Kielcach Jerzy Staszczyk oraz przedstawiciele PCK w Kielcach celem zaprezentowania 
stosowanych metod szkolenia z wykorzystaniem fantomu w trakcie przeprowadzanych 
zaj�� szkoleniowych w terenie. Zakres tematyki szkole� przedstawił oraz omówił 
instruktor pierwszej pomocy, Zarz�d Główny PCK Warszawa na teren  
woj. �wi�tokrzyskiego, p. Leszek M�czka, który m.in. poinformował, �e obecnie szkolenia 
z zakresu udzielania pierwszej pomocy przeprowadzane s� na wypo�yczanym sprz�cie, co 
w znacznym stopniu ogranicza i utrudnia wykonywanie jednego z najwa�niejszych zada� 
statutowych PCK w Kielcach. Dlatego te�, w zwi�zku z narastaj�cym zainteresowaniem 
tematyk� szkole� z w/w zakresu, nie tylko w �rodowisku dzieci�co-młodzie�owym, ale  
i dorosłych, zachodzi konieczno�� dokonania zakupu fantomu oraz rzutnika 
multimedialnego. W zwi�zku z powy�szym ponowił pro�b� zawart� we wniosku  
dot. udzielenia pomocy finansowej przez Zarz�d Powiatu w Kielcach na zakup w/w 
sprz�tu. 
 
W zwi�zku z powy�szym Zarz�d Powiatu decyzj�, co do formy udzielenia pomocy  
na zakup fantomu oraz rzutnika multimedialnego, podejmie w terminie pó�niejszym.  

 
2. Zarz�d Powiatu podj�ł uchwały: 
 
- Nr 221/175/06 w sprawie wyra�enia zgody dla Dyrektora Technikum Nr 3 w Chmielniku 

na nieodpłatne przekazanie �rodka trwałego z Warsztatów Szkolnych przy Technikum  
Nr 3 w Chmielniku (dawna nazwa: Zespół Szkół Zawodowych Warsztaty Szkolne  
w Chmielniku) Powiatowemu Zakładowi Usług Starostwa Powiatowego w Kielcach, 

 
- Nr 221/176/06 w sprawie nabycia od Gminy Raków na własno�� Powiatu Kieleckiego 

nieodpłatnie w formie darowizny nieruchomo�ci poło�onej w Korzennie. 
 
3. Naczelnik Wydziału Organizacji i Kadr Małgorzata Stanioch przedstawiła propozycje 

stanowiska Zarz�du Powiatu w Kielcach w sprawie wniosków Komisji Rady Powiatu 
przyj�tych na posiedzeniach w  dniach 23-27.06.2006 r., przygotowanego na podstawie 
propozycji zło�onych przez merytoryczne komórki/jednostki organizacyjne Starostwa. 

 
Zarz�d Powiatu przyj�ł stanowisko w sprawie wniosków Komisji Rady Powiatu przyj�tych 
na posiedzeniach w dniach 23-27.06.2006 r. stanowi�ce zał�cznik do niniejszego 
protokółu. 

 
 
 
 
 
 



 

4. Sprawy ró�ne:  
 

• Członek Zarz�du Powiatu Ryszard Barwinek poinformował, �e Wojewódzki Fundusz 
Ochrony �rodowiska i Gospodarki Wodnej zaakceptował do dofinansowania w formie 
dotacji dwa wnioski Powiatu Kieleckiego tj.: 

- Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół Nr 2, ul. Białego Zagł�bia 1  
w Ch�cinach, 

- Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1,  
ul. Suchedniowska 6 w Bodzentynie. 

 
• Wicestarosta Krystyna Kaczmarska zwróciła si� z wnioskiem do Przewodnicz�cego 

Zarz�du Powiatu Zbigniewa Bana�kiewicza o umieszczenie w porz�dku obrad, 
jednego z kolejnych posiedze� Zarz�du Powiatu, punktu dotycz�cego przedstawienia 
projektu technologicznego oraz koncepcji modernizacji/budowy bloku operacyjnego 
Szpitala Powiatowego w Chmielniku.   
 
Decyzj� Przewodnicz�cego Zarz�du Powiatu Zbigniewa Bana�kiewicza w/w sprawa 
zostanie uwzgl�dniona w porz�dku obrad kolejnego posiedzenia Zarz�du Powiatu.  
 
Ponadto Wicestarosta Krystyna Kaczmarska zwróciła si� z pro�b� do Starosty 
Zbigniewa Bana�kiewicza o przeprowadzenie spotkania z jej udziałem oraz 
Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu Bogumiła Nowaka celem omówienia 
spraw zwi�zanych z funkcjonowaniem w/w wydziału. 
 
Decyzj� Starosty spotkanie odb�dzie si� w dniu dzisiejszym o godz. 15.00 w gabinecie 
Starosty. 

 
Na tym zako�czono posiedzenie Zarz�du Powiatu w Kielcach w dniu 12 lipca 2006 roku. 
Protokółował: Jacek Paszowski 

 
Zarz�d Powiatu: 

 
Starosta:    
Zbigniew Bana�kiewicz              

Wicestarosta: 
Krystyna Kaczmarska                 

Członkowie Zarz�du: 
Ryszard Barwinek                       
Zenon Janus                                 


